
       

Uchwała Nr XXXVI/ 436 /13 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 19 grudnia 2013r.  

w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 
miasta Nowy Dwór Mazowiecki na lata 2014-2032” 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6 w związku z  art. 7 ust. 1 pkt.  
1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.  
z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) – Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu miasta 
Nowy Dwór Mazowiecki na lata 2014-2032” stanowiący załącznik do uchwały 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim  
nr LV/493/2010 z dnia 28 września 2010r. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 

 

 


